ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 октября 2024 г. г.Нефтекумск №  1556

О признании утратившим силу постановление администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 17 октября 2023 г. № 1567
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, ее отраслевых
(функциональных) и территориального органов, и урегулированию конфликта
интересов, о порядке ее работы»

В соответствии с решением Думы Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края от 17 сентября 2024 г. № 328 «Об утверждении
Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов, и порядке их
работы», администрация Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 17 октября
2023 г. № 1567 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края,
ее отраслевых (функциональных) и территориального органов, и
урегулированию конфликта интересов, о порядке ее работы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Бобина А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 20 сентября 2024 г.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                Д.Н. Сокуренко